

Referat bestyrelsesmøde 3/6-2020

Tilstede: Suzanne, Kristina, Anette, Lisbeth og Mia

COVID-19 status blev drøftet. Der var bred enighed om at omfanget af ekstra arbejde, samt det at stå på fuldstændig bar bund i sådan en situation, har tæret hårdt på kræfterne hos alle. Der var dog bred enighed om, at rideskolerytterne undervejs har udvist stor tålmodighed og at alle i bestyrelsen værdsatte dette.

Ny bestyrelsessammensætning

Desværre har bestyrelsen på det sidste mistet medlemmer og fremstår nu i en opdateret version:

Følgende har valgt at forlade deres poster:

Marlene Roed -Suppleant

Laura Heideby -Suppleant

Louise Carstensen - Suppleant

Birgitte Forst – bestyrelsesmedlem

Maria Hollænder – bestyrelsesmedlem

Ny sammensætning er:

Mia Christensen formand

Kristina Vest næstformand

Suzanne Heide sekretær

Lisbeth Korte Hansen kasser

Anette Gormsen menigt bestyrelsesmedlem

Der blev drøftet hvorledes fodring på hverdagsaftener fremadrettet skal varetages. De tilstedeværende blev enige om, at fremadrettet liggess disse vagter ind i den generelle vagtplan for privatopstaldere.

Det betyder en besparelse på boksnedsættelse til de opstaldere der varetog opgaven tidligere, med en fast ugentlig dag.

Boksnedsættelsen deles i stedet ligeligt mellem alle opstaldere – Alle opstaldere sættes Dkk 100 ned.

Flere opstaldere kommer hver morgen og klæder deres heste på og lukker selv ud. Dette sparer personalet for udluksarbejde og HIRK indfører, som forsøg, fra 1/7 et tilbud om at kunne frakøbe sig udluk på hverdage.

Lukker man selv sin hest på fold, betaler man 500 kr.. mindre pr. måned for en hest/pony boks

Dette kan vi godt tåle økonomisk, ud fra en kalkulation hvor max 7 opstaldere ønsker dette. Dog skal ordningen ikke kunnet vælges på månedsbasis men derimod med minimum 3 eller 6 mdrs varighed.

Dette vil også afhjælpe en problematik i stald ved ex sygdom hos personalet osv.

Ansættelse i Rideskolen

Bestyrelsen drøftede også ansættelse af Anette Gormsen, for en periode, som lønnet medhjælper i pasning af rideskolehestene sammen med Karen. Bestyrelsen fandt, at da der iflg vedtægterne intet til hinder er for at et bestyrelsesmedlem også er ansat, såfremt den resterende bestyrelse godkender og kun vedkommendes valgperiode ud, kunne dette accepteres. På baggrund af det begrænsede ugentlige timeantal, samt arbejdsområdet, fandt man det ikke problematisk.

Anette Gormsen blev dog gjort opmærksom på, at såfremt de resterende bestyrelsesmedlemmer pludselig fandt at situationen ikke var holdbar eller problematisk, ville samarbejdet stoppe øjeblikligt.

Fordeling af opgaver i forbindelse med bestyrelsesmedlemmers samt suppleanternes udtræden

Mia sikrer at hjemmeside og klubmodul opdateres med de nye titler.

Laura Heideby vil stadig gerne fremadrettet, trods fratrædelse af suppleantpost, forestå IT og nøgler.

Karen og Anette overtager ansvaret for undervisere og sørger for at disse informeres.

Personalets funktionsbeskrivelser er nu godkendt og underskrives.

Mia udarbejder en Dagsorden til opstaldermøde og vedhæftes det nye kommunikationsskriv.

Agenda til næste bestyrelsesmøde

Behandling af organisationsopbygning og forretningsorden.

Drøftelse af mulige udvalg